Министерство образования, науки и молодежной политики Республики Коми

«РЕСПУБЛИКАНСКÖЙ ВЕЛÖДАН ШÖРИН»

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА

КАНМУ ВЕЛÖДАН УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ  ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

(ГОУ РК «РЦО»)

ПРИКАЗ

« 30 » сентября 2022 г.                                                 № 01-12/180

г. Сыктывкар

О формировании наставнических пар педагогических работников

 в ГОУ РК «РЦО» на 2022-2023 учебный год

   Во исполнение Дорожной карты  по реализации Положения о системе наставничества

педагогических работников в ГОУ РК «РЦО», утвержденной приказом от01.09.2022 №01-

12/159 приказываю:

1. Сформировать наставнические пары на 2022-2023 учебный год в соответствии с

приложением  к настоящему приказу и возложить на них с 1 октября 2022 года

дополнительные обязанности, связанные с наставнической деятельностью, в соответствии

с Положением о системе наставничества педагогических работников в ГОУ РК «РЦО».

2. Наставническим парам педагогических работников разработать индивидуальные

программы наставничества в срок до 14.10.2022

3. Наставникам и наставляемым руководствоваться при реализации программ

наставничества Положением о системе наставничества педагогических работников в ГОУ

РК «РЦО».
4. Документоведу (Середкина Н.М.) ознакомить с настоящим приказом лиц, указанных в

приложении к  настоящему приказу.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Ладохина

2

                                                                                                                    Приложение

                                                                                           к приказу ГОУ РК  «РЦО»

                                                                                   от 30 сентября 2022г. №01-12/180

Наставнические пары, сформированные в ГОУ РК «РЦО» на 2022-2023 учебный год

 № ФИО наставляемого

педагога

Должность

наставляемого

педагога, место работы

ФИО наставника Должность

Наставника,

место работы

1.  Чавыкина Елена

Александровна

учитель русского языка

и литературы, ЦДО

Юркина

Людмила

Владимировна,

учитель

русского языка и

литературы,

ЦДО

2.  Середкина Наталья

Михайловна

учитель русского языка

и литературы,

Лозымский филиал

Никулина

Тамара

Ивановна

Старший

методист, ГОУ

РК «РЦО»

3.  Вокуева Татьяна

Александровна,

учитель начальных

классов,

 УКП «РДБ»

Колесова Ирина

Валерьевна

учитель

начальных

классов, УКП

«РДБ»

4.  Федорова Дарья

Геннадьевна

учитель начальных

классов,

УКП «РДБ»

Кабицкая

Любовь

Ивановна

учитель

начальных

классов, УКП

«РДБ»

5.  Коряковская Наталья

Александровна,

учитель физики, УКП

«РДБ»

Петрова Ольга

Владимировна

учитель

начальных

классов, УКП

«РДБ»

6.  Алексеева Наталия

Пантелеймоновна,

учитель начальных

классов, Лозымский

филиал

Остапова Елена

Васильевна,

филиала

учитель

начальных

классов,

Лозымский

филиал